МОСКОВСКАЯ РАЙОННАЯ ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от «31» августа 2020 г.

 № 100/12
О графике работы участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов Главы Чувашской Республики и депутатов Чебоксарского городского собрания депутатов седьмого созыва
На основании статьи 44.1 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республики»,  Постановления Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 27.08.2020г. № 139/662-6 «О внесении изменений в график работы территориальных и участковых избирательных комиссий по приёму заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Главы Чувашской Республики  Московская районная города Чебоксары территориальная избирательная комиссия    р е ш и л а:

1. Утвердить графике работы участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов Главы Чувашской Республики и депутатов Чебоксарского городского собрания депутатов седьмого созыва согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики и Муниципальную избирательную комиссию города Чебоксары.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Московской районной г. Чебоксары территориальной избирательной комиссии Евдокимова А.П.
Председатель Московской

районной города Чебоксары
территориальной избирательной комиссии                                                 О.В. Фролова
Секретарь Московской

районной города Чебоксары

территориальной избирательной комиссии                                                 А.П. Евдокимов
Приложение
к решению Московской районной
города Чебоксары территориальной
избирательной комиссии
от «31» августа 2020г. № 100/12
График

работы участковых избирательных комиссий в период подготовки
и проведения выборов Главы Чувашской Республики
 и депутатов Чебоксарского городского собрания депутатов седьмого созыва
с 16 июня до 14.00 21 июня 2020 года

(прием заявлений о голосовании по месту нахождения):

в рабочие дни:     с 12.00 до 18.00 (6 часов);

в выходные дни: с 10.00 до 16.00 (4 часа)

с 22 июня по 24 июня (подготовительная работа):

с 12.00 до 18.00 (6 часов);

с 25 июня по 26 июня (работа по выборам):

с 14.00 до 20.00 (6 часов), в т.ч.

с 14.00 до 16.00 в УИК

с 16.00 до 20.00 – выходим вне помещения по домам

с 27 июня по 30 июня:

с 09.00 до 15.00, в т.ч.

с 09.00 до 11.00  в УИК

с 11.00 до 15.00 – выходим вне помещения по домам

01 июля (день голосования):

с 07.00 до сдачи документов в Московскую ТИК